
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 8 июля 2020 г.                                                  № 1227 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в положение о системе управления проектной 

деятельностью в органах местной администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» 

 

В целях повышения эффективности проектной деятельности в органах 

местной администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный районе», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Приморский муниципальный район», стандартом организации 

проектной деятельности в муниципальных образованиях Архангельской 

области, утвержденным решением проектного комитета Архангельской 

области от 29 апреля 2020 года № 5, администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о 

системе управления проектной деятельностью в органах местной 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район», утвержденное постановлением администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 20 июня 2017 года           

№ 481. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить на официальном информационном сайте 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования                В.А. Рудкина

   

 

 

 

 


